
Форма по ОКУД

Дата

ОКВЭД

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

65701000001

02115977

6661015945

Дата утверждения

Полное наименование учреждения

Сформировано

Наименование органа, 

осуществляющего полномочия 

учредителя

2023

Учреждением - МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 360

ИНН 6664053466

КПП 667901001

Учреждение

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД  

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 360

Учредитель

Обособленное подразделение

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 360

65321834

6664053466

6664053466

(в ред. Приказов Минфина России от 30.11.2018 № 243н,

от 30.01.2020 № 11н, 30.11.2020 № 292н, 

от 02.11.2021 № 170н, от 01.12.2022 № 183н)

Баланс (ф. 0503730)

на 1 января 20 24  г.

667901001

Код учреждения

ИНН

КПП

Период формирвоания

08.02.2024

01.01.2024

Дата формирования

48577855

КОДЫ

0503730

01.01.2024

85.11



383

65701000001

02115977

6661015945

2023

Учреждением - МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 360

ИНН 6664053466

КПП 667901001

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 360

65321834

6664053466

6664053466

(в ред. Приказов Минфина России от 30.11.2018 № 243н,

от 30.01.2020 № 11н, 30.11.2020 № 292н, 

от 02.11.2021 № 170н, от 01.12.2022 № 183н)

667901001

08.02.2024

01.01.2024

48577855

КОДЫ

0503730

01.01.2024

85.11



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-25T17:02:28+0500




